
Основен суд Куманово - извештај за месец 12.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2Оставина по приговор

2 1 0 3 3 0
Разни вонпарнични
предмети

40 6 0 46 9 37Физичка делба

529 97 0 626 139 487Оставина

40 11 0 51 14 37
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 241 0 245 244 1Заверки

13 8 0 21 11 10Замолници

629 365 994 420 574Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

2 14 0 16 15 1
Приговори против
неправилности при
извршување

2 14 16 15 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

671 64 0 735 73 662Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

80 36 0 116 29 87Семејни спорови
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25 1 0 26 4 22Трговски спорови

39 5 0 44 3 41Стечај

10 3 0 13 2 11
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Ликвидација

106 18 1 123 13 110Имотни спорови

55 4 0 59 7 52Облигациони спорови

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

157 33 1 189 48 141Парнични-мала вредност

1145 164 1307 180 1127Вкупно - вид на предмет 2

1776 543 2317 615 1702Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 38 0 42 39 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 38 42 39 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

899 13 0 912 831 81
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

129 6 0 135 21 114
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

7 37 0 44 40 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

214 3 0 217 155 62
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

9 2 0 11 11 0
Извршување на одземен
имот и предмети
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1258 62 1320 1059 261Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 2 0 11 3 8
Кривични предмети
спрема малолетници

9 2 11 3 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

184 22 0 206 53 153
Предмети за кривично
полнолетни

15 826 0 841 841 0Разни кривични предмети

48 56 0 104 72 32
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

248 904 1152 966 186Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 4 0 12 6 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

8 4 12 6 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 176 0 190 190 0
Разни прекршочни
предмети

1623 129 0 1752 555 1197Прекршочни предмети

1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

1638 305 1943 745 1198Вкупно - вид на предмет 0

3165 1315 4480 2818 1662Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

215 397 0 612 590 22
Предмети од  судска
упрaва

215 397 612 590 22Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

215 399 614 592 22Вкупно - област 0

5156 2257 7411 4025 3386Вкупно 2
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